МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Угутская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

31.08.2021 г.           № 860/1

с. Угут

О внесении изменений в локальный акт № 3.3

«Положение об управляющем совете школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 1.1 локального акта № 3.3 «Положение об управляющем совете школы»

 заменить слова «Угутская национальная средняя общеобразовательная средняя школа-

интернат», словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Угутская средняя общеобразовательная школа»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Е.В. Титоренко

		2024-02-14T13:59:58+0500
	Титоренко Евгений Витальевич
	Я утвердил этот документ